
 

1 
 

C2 General 

číslo smlouvy: 2023101 
 
 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 
k rámcové dohodě na poskytování telekomunikačních služeb poskytovaných prostřednictvím 

sítě mobilního operátora pro HZS ČR 
 

pod č. j.: MV-212689-24/PO-PSM-2022 
dále jen „prováděcí smlouva“ 

 
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 
Sídlo:  Horova 1340/10, Ústí nad Labem 
Zastoupená: plk. Mgr. Martinem Laníčkem, statutárním zástupcem HZS 

Ústeckého kraje 
IČO: 70886300 
DIČ CZ70886300 
Bankovní spojení: Česká národní banka Ústí nad Labem 
Číslo účtu:  76548881/0710 
Kontaktní osoba:  
Tel. / E-mail.:  
Datová schránka:  auyaa6n 
 
(dále jen „Účastník“) 

 
Vodafone Czech Republic a.s. 
Sídlo: nám. Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5 
Zastoupená: Michalem Karfíkem, na základě pověření 
IČO: 25788001 
DIČ:  CZ25788001 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu: 221217/0300 
Kontaktní osoba:  
Tel. / E-mail.:  
 Datová schránka:  29acihr 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
(dále společně také „Smluvní strany“) 
 
uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění (dále jen „ZEK“), 
tuto prováděcí smlouvu k Rámcové dohodě na poskytování telekomunikačních služeb 
poskytovaných prostřednictvím sítě mobilního operátora pro HZS ČR, č.j.: . MV-212689-24/PO-
PSM-2022, ze dne 14. 4. 2023 (dále jen „Rámcová dohoda“).  

 



 

2 
 

C2 General 

I. 
Předmět prováděcí smlouvy 

1.1 Předmětem této prováděcí smlouvy jsou služby mobilních hlasových a datových 
telekomunikačních služeb v síti Poskytovatele v kvalitě a rozsahu specifikovaném 
rámcovou dohodou a dále blíže konkretizované ve vztahu k jednotlivým SIM kartám 
Účastníka. 

1.2 Služby mobilních hlasových a datových telekomunikačních služeb budou poskytovány v 
počtu SIM karet Účastníka uvedeném v Příloze č. 2 - Soupis telefonních čísel stávajících 
SIM karet Účastníka (dále jen „Příloha č. 2“) této prováděcí smlouvy ke dni účinnosti 
smlouvy. Účastník si dále vyhrazuje právo měnit počet SIM karet dle aktuálních potřeb. 

1.3 Stávající telefonní čísla SIM karet určená k migraci dle odst. 1.2 jsou podrobně vymezena 
v Příloze č. 2 této prováděcí smlouvy. 

1.4 Předmětem této prováděcí smlouvy je/není rovněž služba Řešení rozesílání SMS zpráv 
dle Přílohy č. 2 rámcové dohody – Podrobná specifikace předmětu plnění (bod 2.7), služby 
Řešení hromadného rozesílání zpráv. Předmětem této prováděcí smlouvy jsou rovněž 
všechny další obecné služby vymezené v uzavřené rámcové dohodě, zejména služby 
výpisy a fakturace, ostatní a doplňkové služby, služby zákaznické podpory, služby 
administrace SIM karty a ostatní specifické služby, konkretizované případnými požadavky 
Účastníka. Předmětem této prováděcí smlouvy jsou obecně rovněž všechny další služby 
vymezené v rámcové dohodě a její Příloze č. 2 – Podrobná specifikace předmětu plnění, 
jako např. služby přednostního připojení v síti, služby nasazení mobilní stanice apod., a 
to za předpokladu, že tyto služby budou Účastníkem výslovně požadovány formou 
písemného požadavku Účastníka doručeného na kontaktní místa Poskytovatele.    

1.5 Poskytovatel je pro účely poskytování plnění dle této prováděcí smlouvy Účastníkovi 
vázán rovněž veškerými podmínkami uzavřené rámcové dohody a je povinen poskytovat 
předmět plnění v souladu s platnými právními předpisy, jakož i v souladu se všemi 
relevantními technickými normami, které bude interpretovat podle svého nejlepšího 
vědomí a svědomí a při vynaložení veškeré odborné péče. 

1.6 Případné změny zvoleného tarifu, změny požadavků na mobilní datové služby, požadavky 
na roamingové volání a další služby v rozsahu a kvalitě podrobně vymezené v uzavřené 
rámcové dohodě a jejích přílohách vztahující se k SIM kartám vymezeným touto 
prováděcí smlouvou v odst. 1.2 budou prováděny prostřednictvím žádosti Účastníka 
doručené písemně, prostřednictvím e-mailu nebo telefonicky kontaktní osobě 
Poskytovatele prostřednictvím kontaktních údajů uvedených v Příloze č. 1 této prováděcí 
smlouvy.  

1.7 Změny zvoleného tarifu a změny požadavků na mobilní datové služby k SIM kartám dle 
odst. 1.2 této prováděcí smlouvy je Poskytovatel povinen provést nejpozději do deseti (10) 
dnů od doručení požadavku Účastníka provedeného písemně, prostřednictvím e-mailu 
nebo telefonicky na kontaktní místa Poskytovatele, není-li v rámcové dohodě a jejích 
přílohách stanovena lhůta kratší. 

II. 
Doba a místo plnění 

2.1 Poskytovatel je povinen zahájit poskytování služby dle uzavřené prováděcí smlouvy 
bezodkladně po nabytí její účinnosti.  



 

3 
 

C2 General 

2.2 Poskytování hlasových a datových služeb k jednotlivým SIM kartám je Poskytovatel 
povinen zahájit od okamžiku aktivace jednotlivé SIM karty. Aktivací SIM karty se rozumí 
aktivování SIM karty ve fakturačním (billingovém) systému Poskytovatele.  

2.3 Místem plnění předmětu této prováděcí smlouvy je sídlo Účastníka uvedené v záhlaví této 
prováděcí smlouvy včetně objektů uvedených v příloze č. 4 rámcové dohody, a dále území 
celé České republiky a pro roamingové služby rovněž území mimo Českou republiku. 

III. 
Cena plnění  

3.1 Cena za poskytování plnění dle této prováděcí smlouvy je stanovena dohodou smluvních 
stran, a to formou jednotkových cen uvedených v Příloze č. 3 – Specifikace cen této 
prováděcí smlouvy a dále pak případně další odebrané mobilní služby, které Poskytovatel 
běžně poskytuje jako např. roamingové volání a roamingové SMS, mezinárodní volání, 
data v zahraničí resp. mimo EU (datové balíčky) apod., budou účtovány podle veřejně 
dostupného a aktuálně platného ceníku Poskytovatele, jehož aktuální verze je k dispozici 
na adrese: cenik_v2.pdf (vodafone.cz) 

3.2 Úhrada za plnění poskytnuté na základě této prováděcí smlouvy bude prováděna vždy 
měsíčně zpětně na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Poskytovatelem po 
ukončení příslušného kalendářního měsíce a doručeného Účastníkovi na kontaktní 
adresu uvedenou v Příloze č. 1  - Kontaktní údaje Poskytovatele a Účastníka této 
prováděcí smlouvy. Faktury budou vystavovány dle skutečně a prokazatelně čerpaných 
služeb doložených elektronickým vyúčtováním za odebrané služby zpřístupněným 
Účastníkovi nejpozději do deseti (10) dnů od ukončení příslušného zúčtovacího období 
(kalendářního měsíce) způsobem blíže specifikovaným v Příloze č. 2 rámcové dohody – 
Podrobná specifikace předmětu plnění (bod 2.9). 

3.3 Faktury je možné účastníku zasílat v elektronické podobě do datové schránky auyaa6n 
nebo na e-mailovou adresu: epodatelna@ulk.izscr.cz 

 

IV. 
Doba trvání a ukončení prováděcí smlouvy 

4.1 Tato Prováděcí smlouva je uzavírána na dobu účinnosti rámcové dohody. 
4.2 Tato Prováděcí smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), účinnosti dnem 1. 5. 2023 
a to po uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Zveřejnění zajistí Účastník. 

4.3 Platná a účinná prováděcí smlouva může být ukončena výhradně následujícími způsoby: 
uplynutím doby její účinnosti, písemnou dohodou smluvních stran, výpovědí ze strany 
Účastníka dle odst. 4.4 této prováděcí smlouvy, odstoupením Účastníka od prováděcí 
smlouvy dle čl. 4.5, vše v souladu s příslušnými právními předpisy České republiky. 

4.4 Prováděcí smlouvu může Účastník vypovědět bez uvedení důvodů. Výpovědní lhůta činí 
tři (3) měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. Účastník je oprávněn výpovědí s výpovědní lhůtou tři (3) 
měsíce ukončit rovněž trvání jednotlivé SIM karty. 

4.5 Účastník může od této prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit, pokud: 



 

4 
 

C2 General 

4.5.1 Poskytovatel je v prodlení s poskytnutím jakékoliv z telekomunikačních služeb dle 
této prováděcí smlouvy po dobu delší než čtyřicet osm (48) hodin, nebo 

4.5.2 vznikl nárok na smluvní pokutu dle podmínek rámcové dohody, nebo 
4.5.3 došlo k opakovanému porušení téže povinnosti vyplývající z této prováděcí 

smlouvy Poskytovatelem (za opakované porušení se považuje porušení, které 
nastane nejméně dvakrát). 

4.6 Odstoupením od prováděcí smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních 
pokut, ochrany informací, náhrady škody a ustanovení týkajících se takových práv a 
povinností, z jejichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupení. Odstoupení od prováděcí 
smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně 
s účinky odstoupení ex nunc. 

4.7 Jakýkoliv úkon vedoucí k ukončení této prováděcí smlouvy musí být učiněn v písemné 
formě a je účinný okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. Zákonné důvody pro 
ukončení smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny. 

4.8 Výpověď a odstoupení od prováděcí smlouvy ze strany Účastníka nesmí být spojeno 
s uložením jakékoliv sankce ani jiného postihu nesankčního charakteru, jako např. 
povinnosti k náhradě škody, povinnosti k určitému plnění, či jiné konkrétní povinnosti 
apod., k tíži Účastníka nebo centrálního zadavatele. 

V. 
Ostatní ujednání 

5.1 Poskytovatel není oprávněn postoupit jakákoliv svá práva z této prováděcí smlouvy na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Účastníka a to ani částečně. Jakékoliv 
jednání učiněné v rozporu s tímto ustanovením je neplatné. 

5.2 Pokud se jakékoliv ustanovení této prováděcí smlouvy stane neplatným či 
nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této 
prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné nebo nevymahatelné 
ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému 
původním ustanovením a touto prováděcí smlouvou jako celkem. 

5.3 Prováděcí smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tuto 
dohodu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou dohodu druhé 
smluvní straně. 

5.4 Smluvní strany prohlašují, že si tuto prováděcí smlouvu přečetly, porozuměly jí, s jejím 
zněním souhlasí a na důkaz pravé a svobodné vůle připojují níže své podpisy. 

5.5 Obchodní podmínky neupravené touto prováděcí smlouvou se řídí ustanoveními rámcové 
dohody, a pokud rámcová dohoda předmětnou materii neupravuje, příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

5.6 Nedílnou součást této prováděcí smlouvy tvoří: 
 

 Příloha č. 1 – Kontaktní údaje Poskytovatele a Účastníka 
 

 Příloha č. 2 – Soupis telefonních čísel stávajících SIM karet Účastníka 
 

 Příloha č. 3 – Specifikace cen 
 
 
 
 



 

5 
 

C2 General 

 
Za Účastníka:     Za Poskytovatele: 
V Ústí nad Labem dne viz el. podpis  V Praze dne viz el. podpis 
 

      plk. Mgr. Martin Laníček     Michal Karfík, na základě pověření 
                  vrchní rada  
náměstek ředitele HZS Ústeckého kraje  
           pro úsek IZS a OPŘ  
statutární zástupce HZS Ústeckého kraje 
               
              v zastoupení 
         plk. Ing. Miloš Černý 
              vrchní rada 
náměstek ředitele pro úsek ekonomiky  
        HZS Ústeckého kraje 
                                
                  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

6 
 

C2 General 

 
Příloha č. 1 prováděcí smlouvy – Kontaktní údaje Poskytovatele a Účastníka 

 
1. Kontaktní údaje Poskytovatele 

Kontaktní osoba č. 1                         
(jméno, příjmení, titul): 

Poštovní adresa kontaktní osoby č. 1: 

Email kontaktní osoby č. 1: 
Tel. číslo kontaktní osoby č. 1: 
Kontaktní osoba č. 2                          
(jméno, příjmení, titul): 
Poštovní adresa kontaktní osoby č. 2: 
Email kontaktní osoby č. 2: 
Tel.č. kontaktní osoby č. 2: 
Kontaktní osoba č. 3                          
(jméno, příjmení, titul): 
Poštovní adresa kontaktní osoby č. 3: 
Email kontaktní osoby č. 3: 
Tel. číslo kontaktní osoby č. 3: 

2. Kontaktní údaje Účastníka 

Název Účastníka: ČR – Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 
Sídlo:                         Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupená:     plk. Mgr. Martinem Laníčkem, statutárním zástupcem HZS Ústeckého kraje 
IČO:                           70886300 

Kontaktní osoba č. 1  
(jméno, příjmení, titul): 
Poštovní adresa kontaktní osoby č. 1: 
Email kontaktní osoby č. 1: 
Tel. číslo kontaktní osoby č. 1: 
Kontaktní osoba č. 2  
(jméno, příjmení, titul): 
Poštovní adresa kontaktní osoby č. 2: 
Email kontaktní osoby č. 2: 
Tel. číslo kontaktní osoby č. 2: 
Kontaktní osoba č. 3  
(jméno, příjmení, titul): 
Poštovní adresa kontaktní osoby č. 3: 
Email kontaktní osoby č. 3: 
Tel. číslo kontaktní osoby č. 3: 

 



 

7 
 

C2 General 

Příloha č. 2 prováděcí smlouvy – Soupis telefonních čísel stávajících SIM karet 
Účastníka 

Pořadové číslo 
Telefonní číslo stávající SIM 

karty Účastníka 

Hlasový tarif (při 
uzavření PS) 

Datový tarif (při uzavření PS) 

1 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
2 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
3 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
4 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
5 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
6 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
7 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
8 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
9 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 

10 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
11 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
12 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
13 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
14 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
15 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
16 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
17 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
18 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
19 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
20 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
21 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
22 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
23 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
24 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
25 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
26 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
27 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
28 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
29 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
30 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
31 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
32 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
33 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
34 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
35 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
36 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
37 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
38 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
39 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
40 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
41 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
42 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
43 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
44 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
45 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 10 GB 
46 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
47 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
48 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
49 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
50 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
51 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
52 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
53 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
54 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
55 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
56 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
57 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
58 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
59 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
60 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
61 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
62 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
63 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
64 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
65 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
66 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
67 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
68 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
69 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 



 

8 
 

C2 General 

70 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
71 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
72 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
73 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
74 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
75 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
76 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
77 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
78 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
79 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
80 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
81 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
82 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
83 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
84 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
85 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
86 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
87 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
88 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
89 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
90 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
91 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
92 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
93 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
94 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
95 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
96 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
97 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
98 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
99 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 

100 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
101 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
102 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
103 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
104 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
105 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
106 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
107 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
108 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
109 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
110 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
111 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
112 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
113 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
114 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
115 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
116 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
117 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
118 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
119 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
120 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
121 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
122 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
123 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
124 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
125 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
126 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
127 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
128 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
129 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
130 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
131 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
132 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
133 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
134 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
135 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
136 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
137 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
138 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
139 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
140 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
141 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
142 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
143 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
144 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
145 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
146 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 



 

9 
 

C2 General 

147 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
148 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
149 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
150 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
151 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
152 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
153 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
154 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
155 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
156 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
157 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
158 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
159 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
160 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
161 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
162 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
163 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
164 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
165 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
166 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
167 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
168 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
169 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
170 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
171 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
172 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
173 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
174 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
175 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
176 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
177 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
178 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
179 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
180 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
181 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 200 GB 
182 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
183 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
184 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
185 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
186 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
187 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
188 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
189 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
190 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
191 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
192 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
193 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
194 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
195 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
196 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
197 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
198 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
199 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
200 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
201 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
202 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
203 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
204 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
205 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
206 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
207 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
208 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
209 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
210 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
211 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
212 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
213 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
214 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
215 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
216 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
217 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
218 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
219 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
220 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
221 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
222 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
223 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 



 

10 
 

C2 General 

224 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
225 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
226 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
227 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
228 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
229 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
230 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
231 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
232 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
233 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
234 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
235 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
236 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
237 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
238 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
239 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
240 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
241 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
242 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
243 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
244 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
245 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
246 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
247 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
248 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
249 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
250 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
251 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
252 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
253 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
254 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
255 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
256 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
257 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
258 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
259 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
260 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
261 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
262 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
263 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
264 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
265 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
266 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
267 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
268 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
269 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
270 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
271 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
272 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
273 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
274 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
275 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
276 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
277 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
278 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
279 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
280 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
281 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
282 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
283 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
284 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
285 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
286 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
287 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
288 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
289 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
290 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
291 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
292 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
293 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
294 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
295 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
296 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
297 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
298 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
299 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
300 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 



 

11 
 

C2 General 

301 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
302 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
303 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
304 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
305 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
306 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
307 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
308 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
309 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
310 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
311 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
312 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
313 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
314 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
315 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
316 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
317 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
318 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
319 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
320 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
321 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
322 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
323 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
324 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
325 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
326 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
327 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
328 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
329 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
330 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
331 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
332 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
333 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
334 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
335 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
336 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
337 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
338 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
339 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
340 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
341 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
342 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
343 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
344 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
345 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
346 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
347 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
348 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
349 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
350 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
351 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
352 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
353 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 200 GB 
354 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
355 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
356 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
357 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
358 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
359 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
360 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
361 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
362 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
363 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
364 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
365 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
366 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
367 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
368 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
369 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
370 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
371 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
372 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
373 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
374 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
375 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
376 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
377 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 



 

12 
 

C2 General 

378 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
379 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
380 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
381 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
382 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
383 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
384 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
385 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
386 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
387 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
388 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
389 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
390 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
391 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
392 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
393 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
394 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
395 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
396 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
397 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
398 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
399 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
400 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
401 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
402 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
403 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
404 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
405 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
406 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
407 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
408 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
409 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
410 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
411 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
412 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
413 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
414 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
415 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
416 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
417 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
418 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
419 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
420 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
421 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
422 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
423 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
424 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
425 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
426 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
427 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
428 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
429 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
430 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
431 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
432 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
433 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
434 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
435 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
436 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
437 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
438 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
439 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
440 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
441 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
442 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
443 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
444 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
445 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
446 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
447 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
448 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
449 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
450 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
451 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
452 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
453 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
454 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 



 

13 
 

C2 General 

455 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
456 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
457 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
458 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
459 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
460 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
461 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
462 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
463 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
464 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
465 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
466 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 200 GB 
467 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
468 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
469 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
470 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
471 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
472 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
473 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
474 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
475 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
476 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
477 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
478 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
479 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
480 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
481 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
482 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
483 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
484 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
485 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
486 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
487 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
488 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
489 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
490 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
491 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
492 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
493 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
494 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
495 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
496 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
497 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
498 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
499 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
500 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
501 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
502 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
503 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
504 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
505 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
506 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
507 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
508 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
509 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
510 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
511 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
512 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
513 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
514 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
515 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
516 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
517 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
518 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
519 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
520 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
521 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
522 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
523 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
524 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
525 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
526 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
527 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
528 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
529 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
530 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
531 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 



 

14 
 

C2 General 

532 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
533 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
534 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
535 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
536 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
537 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
538 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
539 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
540 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
541 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
542 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
543 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
544 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
545 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
546 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
547 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
548 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
549 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
550 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
551 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
552 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
553 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
554 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
555 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
556 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
557 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
558 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
559 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
560 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
561 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
562 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
563 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
564 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
565 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
566 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
567 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
568 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
569 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
570 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
571 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
572 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
573 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
574 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
575 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
576 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
577 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
578 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
579 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
580 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
581 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
582 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
583 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
584 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
585 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
586 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
587 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
588 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
589 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
590 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
591 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
592 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
593 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
594 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
595 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
596 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
597 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
598 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
599 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
600 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
601 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
602 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
603 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
604 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
605 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 10 GB 
606 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
607 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
608 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 



 

15 
 

C2 General 

609 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
610 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
611 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
612 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
613 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
614 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
615 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
616 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
617 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
618 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
619 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
620 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
621 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
622 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
623 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
624 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
625 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
626 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
627 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
628 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
629 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
630 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
631 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
632 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
633 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
634 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
635 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
636 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
637 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
638 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
639 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
640 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
641 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
642 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
643 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
644 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
645 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
646 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
647 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
648 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
649 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
650 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
651 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
652 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
653 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
654 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
655 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
656 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
657 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
658 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
659 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
660 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
661 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
662 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
663 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
664 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
665 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
666 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
667 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
668 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
669 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
670 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
671 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
672 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
673 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
674 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
675 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
676 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
677 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
678 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
679 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
680 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
681 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
682 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
683 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
684 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
685 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 



 

16 
 

C2 General 

686 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
687 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
688 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
689 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
690 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
691 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
692 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
693 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
694 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
695 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
696 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
697 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
698 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
699 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
700 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
701 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
702 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
703 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
704 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
705 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
706 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
707 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
708 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
709 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
710 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
711 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
712 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
713 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
714 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
715 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
716 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
717 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
718 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
719 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
720 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
721 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
722 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
723 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
724 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
725 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
726 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
727 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
728 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
729 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
730 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
731 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
732 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
733 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
734 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
735 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
736 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
737 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
738 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
739 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
740 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
741 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
742 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
743 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
744 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
745 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
746 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
747 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
748 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
749 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
750 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
751 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
752 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
753 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
754 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
755 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
756 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
757 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
758 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
759 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
760 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
761 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
762 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 



 

17 
 

C2 General 

763 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
764 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
765 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
766 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
767 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 50 GB 
768 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
769 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
770 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
771 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
772 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
773 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
774 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
775 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
776 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
777 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
778 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
779 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
780 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
781 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
782 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
783 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
784 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
785 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
786 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
787 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
788 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
789 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
790 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
791 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
792 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
793 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
794 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
795 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
796 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
797 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
798 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
799 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
800 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
801 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
802 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
803 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
804 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
805 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
806 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
807 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
808 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
809 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
810 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
811 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
812 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
813 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
814 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
815 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
816 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
817 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
818 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
819 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
820 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
821 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
822 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
823 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
824 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
825 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
826 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
827 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
828 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
829 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
830 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
831 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
832 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
833 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
834 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
835 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
836 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
837 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
838 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
839 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 



 

18 
 

C2 General 

840 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
841 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
842 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
843 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
844 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
845 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
846 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
847 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
848 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
849 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
850 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
851 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
852 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
853 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
854 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
855 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
856 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
857 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
858 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
859 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
860 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
861 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
862 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
863 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
864 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
865 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
866 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
867 TP1 FB OneNet Mobilní připojení 30 GB 
868 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
869 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
870 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
871 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
872 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
873 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
874 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
875 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
876 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
877 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
878 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
879 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
880 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
881 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
882 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
883 TP2 FLAT OneNet Mobilní připojení 30 GB 
884 TP3 FLAT Neaktivní 
885 TP3 FLAT Neaktivní 
886 TP3 FLAT Neaktivní 
887 TP3 FLAT Neaktivní 
888 TP3 FLAT Neaktivní 
889 TP3 FLAT Neaktivní 
890 TP1 FB Neaktivní 
891 TP2 FLAT Neaktivní 
892 TP1 FB Neaktivní 
893 TP1 FB Neaktivní 
894 TP3 FLAT Neaktivní 
895 TP3 FLAT Neaktivní 
896 TP1 FB Neaktivní 
897 TP2 FLAT Neaktivní 
898 TP2 FLAT Neaktivní 
899 TP1 FB Neaktivní 
900 TP1 FB Neaktivní 
901 TP1 FB Neaktivní 
902 TP1 FB Neaktivní 
903 TP1 FB Neaktivní 
904 TP2 FLAT Neaktivní 
905 TP3 FLAT Neaktivní 
906 TP3 FLAT Neaktivní 

 
 

 

 

 



 

19 
 

C2 General 

Příloha č. 3 prováděcí smlouvy – Specifikace cen 

 
 

 

 

 

 

 

 

Druh požadovaných služeb Jednotka Cena / jednotka 
(v Kč bez DPH)

1.
» měsíční paušál s neomezeným vnitrostátním provozem 1 SIM 110,00 Kč

2.
» měsíční paušál bez volných minut a SMS zpráv 1 SIM 1,00 Kč
Vnitrostátní odchozí hovory k tarifu bez volných minut a SMS
do všech mobilních a pevných sítí v rámci ČR 1 minuta 0,35 Kč
» volání do hlasové schránky 1 minuta 0,00 Kč

» odeslání 1 SMS zprávy do všech mobilních sítí v rámci ČR 1 SMS 0,35 Kč
» odeslání 1 MMS zprávy do všech mobilních sítí v rámci ČR 1 MMS 3,75 Kč

3
» měsíční paušál s neomezeným vnitrostátním provozem 1 SIM 220,00 Kč

4
» omezený datový tarif  s FUP 10GB pro mobilní zařízení - měsíční paušál s  
vnitrostátním provozem 1 SIM 68,00 Kč
» omezený datový tarif  s FUP 30GB - měsíční paušál s  vnitrostátním 
provozem 1 SIM 91,00 Kč
» neomezený datový tarif  bez FUP s omezenou rychlostí 10 Mb/s - měsíční 
paušál s vnitrostátním provozem 1 SIM 340,00 Kč
» neomezený datový tarif  bez FUP s neomezenou rychlostí (max. rychlost v 
rámci tarifu) - měsíční paušál s vnitrostátním provozem 1 SIM 640,00 Kč
» aktivační poplatek za službu veřejná statická IP adresa * 1 SIM 0,00 Kč
» měsíční poplatek za službu veřejná statická IP adresa 1 SIM 52,00 Kč

5
» měsíční paušál  pro omezený datový tarif  do 50 MB 1 SIM 22,00 Kč
» odeslání 1 SMS zprávy do všech mobilních sítí v rámci ČR 1 SMS 0,66 Kč

6
» měs. poplatek za tarif pro hromadné rozesílání SMS zpráv 1 instalace 1 100,00 Kč
» odeslání 1 SMS zprávy z aplikace do všech mobilních sítí v rámci ČR vč 
odeslání na pevnou linku 1 SMS 0,66 Kč

7
» volání na linku se sdílenými náklady tzv. modrá linka 1 minuta 3,78 Kč

8
» volání v rámci univerzálního přístupového čísla tzv. bílá linka 1 minuta 4,62 Kč

9
» instalace, oživení a deinstalace* 1 instalace 0,00 Kč
» provozní náklady na 1 BTS* 1 den 0,00 Kč

10
» volání do satelitní sítě** 1 minuta 250,00 Kč
» odeslání 1 SMS zprávy do satelitní sítě** 1 SMS 20,00 Kč

Služby SMS, MMS

Tarif neomezené volání a neomezený počet SMS ve vnitrostátní síti

Tarif bez volných minut a SMS

Tarif s neomezeným vnitrostátním provozem pro GSM zařízení

Nasazení mobilní základnové stanice 

Volání a SMS z mobilní sítě operátora do satelitní sítě

Mobilní datové služby

Datový tarif pro M2M zařízení zadavatelů s limitem 50 MB měsíčně

Služba hromadného rozesílání SMS

Volání se sdílenými náklady

Volání na univerzální přístupové číslo


